Администрация  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2015 г. №  250

с. Разветье.

О присвоении адреса  МКУ « Разветьевский

центральный Дом культуры»

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Присвоить адрес  муниципальному казенному учреждению « Разветьевский  центральный  Дом
культуры»:

Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с. Разветье, улица  Советская, дом № 1
а.

2.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Разветьевского сельсовета В.Е. Ильин